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1 BARAZZUOL FILIPPO M1 1 1 0.30.26 0.16.47 0.47.13 0.51.55 1.39.08

43 LANTERMINO GIANFRANCO M1 2 2 0.32.58 0.17.34 0.50.32 0.49.28 1.40.00

36 VERONESE LUCIANO M2 3 1 0.32.55 0.17.42 0.50.37 0.50.05 1.40.42

3 RAMELLA PAOLO M1 4 3 0.31.50 0.17.35 0.49.25 0.52.27 1.41.52

2 CANALE MAURO M1 5 4 0.33.53 0.18.44 0.52.37 1.04.35 1.57.12

12 GIOLITTI ANDREA M1 6 5 0.33.50 0.19.30 0.53.20 1.04.03 1.57.23

11 MASSIMINO SILVIO M1 7 6 0.30.28 0.19.16 0.49.44 1.08.16 1.58.00

7 MORINA STEVEN M1 8 7 0.35.05 0.17.31 0.52.36 1.05.38 1.58.14

29 BONETTO STEFANO M1 9 8 0.33.11 0.17.30 0.50.41 1.08.09 1.58.50

32 PELLEGRINO MAURO M1 10 9 0.34.35 0.20.45 0.55.20 1.04.13 1.59.33

34 SUARDI GIORDANO M1 11 10 0.34.02 0.18.28 0.52.30 1.08.10 2.00.40

30 CIVALLERO LORENZO M1 12 11 0.35.13 0.19.01 0.54.14 1.06.56 2.01.10

21 BOLIS MATTEO M1 13 12 0.36.20 0.19.32 0.55.52 1.05.40 2.01.32

16 ROSSI FILIPPO M1 14 13 0.30.23 0.17.31 0.47.54 1.14.25 2.02.19

55 VERONESE ILARIA F 15 1 0.35.24 0.20.16 0.55.40 1.06.52 2.02.32
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28 DEMONTE PAOLO M2 16 2 0.34.25 0.22.20 0.56.45 1.06.43 2.03.28

24 GIUSIANO CLAUDIO M1 17 14 0.36.40 0.17.22 0.54.02 1.09.46 2.03.48

9 ROSTAN GIORGIO M2 18 3 0.35.47 0.19.51 0.55.38 1.09.22 2.05.00

40 GARROU FABIO M2 19 4 0.38.00 0.20.58 0.58.58 1.07.47 2.06.45

6 PRON IMERIO M2 20 5 0.39.15 0.19.46 0.59.01 1.07.53 2.06.54

17 VICIANI ALEX M1 21 15 0.36.18 0.22.02 0.58.20 1.10.04 2.08.24

10 BERTOT LORIS M2 22 6 0.36.45 0.19.28 0.56.13 1.12.21 2.08.34

4 BENECH ALBERTO M1 23 16 0.37.18 0.19.40 0.56.58 1.14.12 2.11.10

22 BUFFA DANIELE M1 24 17 0.36.46 0.20.16 0.57.02 1.14.35 2.11.37

13 FRASCHIA GIULIO M2 25 7 0.39.48 0.20.09 0.59.57 1.11.55 2.11.52

35 ARRO' LUCA M1 26 18 0.39.19 0.20.13 0.59.32 1.12.22 2.11.54

45 FERRERO OMAR M1 27 19 0.39.50 0.19.24 0.59.14 1.14.11 2.13.25

8 BOCCO LUCIANO M2 28 8 0.38.38 0.20.39 0.59.17 1.15.39 2.14.56

26 GALLESIO MARCO M2 29 9 0.38.16 0.20.21 0.58.37 1.19.33 2.18.10

50 MORIONDO BARBARA F 30 2 0.40.28 0.21.24 1.01.52 1.17.53 2.19.45

38 MANUNZA ANTONIO M2 31 10 0.37.55 0.23.04 1.00.59 1.19.30 2.20.29

42 FERRARIS GIOVANNI M2 32 11 0.46.15 0.21.28 1.07.43 1.13.47 2.21.30

14 BRUSSINO MICHELE M2 33 12 0.43.08 0.22.01 1.05.09 1.17.56 2.23.05

18 PELLEGRINO MARCO M2 34 13 0.43.28 0.22.35 1.06.03 1.18.21 2.24.24

15 BERTALOT MASSIMO M1 35 20 0.37.28 0.22.13 0.59.41 1.25.53 2.25.34

54 ODINO SAMANTA F 36 3 0.43.48 0.21.04 1.04.52 1.22.12 2.27.04

41 BOCCARDO FABRIZIO M1 37 21 0.45.34 0.21.41 1.07.15 1.20.13 2.27.28

33 BARBERIS GIOVANNI M1 38 22 0.46.28 0.23.08 1.09.36 1.19.50 2.29.26



20 LASINA SIMONE M1 39 23 0.44.50 0.21.17 1.06.07 1.24.26 2.30.33

52 CHIALVO MARTINA F 40 4 0.52.05 0.19.57 1.12.02 1.20.38 2.32.40

23 STRINGA MASSIMO M2 41 14 0.43.58 0.21.45 1.05.43 1.29.59 2.35.42

44 ANTOARD FAUSTO M2 42 15 0.47.42 0.22.49 1.10.31 1.30.03 2.40.34

31 SALUSSO NICOLA M1 43 24 0.48.06 0.22.21 1.10.27 1.38.06 2.48.33

51 PIGANZOLI SERENA F 44 5 0.52.59 0.23.00 1.15.59 1.32.48 2.48.47

53 MARTINA NORMA F 45 6 0.51.28 0.23.14 1.14.42 1.40.34 2.55.16

37 DAVIT DANIELE M1 46 25 0.48.46 0.26.55 1.15.41 1.42.36 2.58.17

19 MERLAT CHRISTIAN M1 47 26 0.45.49 0.24.11 1.10.00 1.51.01 3.01.01

39 ALESSIO GIANNI M2 48 16 0.48.51 0.28.22 1.17.13 2.07.23 3.24.36

5 MOMO RICCARDO M1 49 27 0.52.29 0.25.54 1.18.23 2.31.10 3.49.33

27 ROVEJ LUCA M2 50 17 0.48.57 0.30.07 1.19.04 Ritirato Ritirato

M1 MASCHILI UNDER 45
M2 MASCHILI OVER 45
F FEMMINILE UNICA
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1 BARAZZUOL FILIPPO M1 1 1 0.30.26

16 ROSSI FILIPPO M1 2 2 0.30.23

11 MASSIMINO SILVIO M1 3 3 0.30.28

3 RAMELLA PAOLO M1 4 4 0.31.50

36 VERONESE LUCIANO M2 5 1 0.32.55

43 LANTERMINO GIANFRANCO M1 6 5 0.32.58

29 BONETTO STEFANO M1 7 6 0.33.11

12 GIOLITTI ANDREA M1 8 7 0.33.50

2 CANALE MAURO M1 9 8 0.33.53

34 SUARDI GIORDANO M1 10 9 0.34.02

28 DEMONTE PAOLO M2 11 2 0.34.25

32 PELLEGRINO MAURO M1 12 10 0.34.35

7 MORINA STEVEN M1 13 11 0.35.05

30 CIVALLERO LORENZO M1 14 12 0.35.13

55 VERONESE ILARIA F 15 1 0.35.24

9 ROSTAN GIORGIO M2 16 3 0.35.47

17 VICIANI ALEX M1 17 13 0.36.18

21 BOLIS MATTEO M1 18 14 0.36.20

24 GIUSIANO CLAUDIO M1 19 15 0.36.40

10 BERTOT LORIS M2 20 4 0.36.45

22 BUFFA DANIELE M1 21 16 0.36.46

4 BENECH ALBERTO M1 22 17 0.37.18

15 BERTALOT MASSIMO M1 23 18 0.37.28

38 MANUNZA ANTONIO M2 24 5 0.37.55

40 GARROU FABIO M2 25 6 0.38.00

26 GALLESIO MARCO M2 26 7 0.38.16

8 BOCCO LUCIANO M2 27 8 0.38.38

6 PRON IMERIO M2 28 9 0.39.15
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35 ARRO' LUCA M1 29 19 0.39.19

13 FRASCHIA GIULIO M2 30 10 0.39.48

45 FERRERO OMAR M1 31 20 0.39.50

50 MORIONDO BARBARA F 32 2 0.40.28

14 BRUSSINO MICHELE M2 33 11 0.43.08

18 PELLEGRINO MARCO M2 34 12 0.43.28

54 ODINO SAMANTA F 35 3 0.43.48

23 STRINGA MASSIMO M2 36 13 0.43.58

20 LASINA SIMONE M1 37 21 0.44.50

41 BOCCARDO FABRIZIO M1 38 22 0.45.34

19 MERLAT CHRISTIAN M1 39 23 0.45.49

42 FERRARIS GIOVANNI M2 40 14 0.46.15

33 BARBERIS GIOVANNI M1 41 24 0.46.28

44 ANTOARD FAUSTO M2 42 15 0.47.42

31 SALUSSO NICOLA M1 43 25 0.48.06

37 DAVIT DANIELE M1 44 26 0.48.46

39 ALESSIO GIANNI M2 45 16 0.48.51

27 ROVEJ LUCA M2 46 17 0.48.57

53 MARTINA NORMA F 47 4 0.51.28

52 CHIALVO MARTINA F 48 5 0.52.05

5 MOMO RICCARDO M1 49 27 0.52.29

51 PIGANZOLI SERENA F 50 6 0.52.59

M1 MASCHILI UNDER 45
M2 MASCHILI OVER 45
F FEMMINILE UNICA
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1 BARAZZUOL FILIPPO M1 1 1 0.16.47

24 GIUSIANO CLAUDIO M1 2 2 0.17.22

29 BONETTO STEFANO M1 3 3 0.17.30

7 MORINA STEVEN M1 4 4 0.17.31

16 ROSSI FILIPPO M1 5 5 0.17.31

43 LANTERMINO GIANFRANCO M1 6 6 0.17.34

3 RAMELLA PAOLO M1 7 7 0.17.35

36 VERONESE LUCIANO M2 8 1 0.17.42

34 SUARDI GIORDANO M1 9 8 0.18.28

2 CANALE MAURO M1 10 9 0.18.44

30 CIVALLERO LORENZO M1 11 10 0.19.01

11 MASSIMINO SILVIO M1 12 11 0.19.16

45 FERRERO OMAR M1 13 12 0.19.24

10 BERTOT LORIS M2 14 2 0.19.28

12 GIOLITTI ANDREA M1 15 13 0.19.30

21 BOLIS MATTEO M1 16 14 0.19.32

4 BENECH ALBERTO M1 17 15 0.19.40

6 PRON IMERIO M2 18 3 0.19.46

9 ROSTAN GIORGIO M2 19 4 0.19.51

52 CHIALVO MARTINA F 20 1 0.19.57

13 FRASCHIA GIULIO M2 21 5 0.20.09

35 ARRO' LUCA M1 22 16 0.20.13

55 VERONESE ILARIA F 23 2 0.20.16

22 BUFFA DANIELE M1 24 17 0.20.16

26 GALLESIO MARCO M2 25 6 0.20.21

8 BOCCO LUCIANO M2 26 7 0.20.39

32 PELLEGRINO MAURO M1 27 18 0.20.45

40 GARROU FABIO M2 28 8 0.20.58

54 ODINO SAMANTA F 29 3 0.21.04

20 LASINA SIMONE M1 30 19 0.21.17
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50 MORIONDO BARBARA F 31 4 0.21.24

42 FERRARIS GIOVANNI M2 32 9 0.21.28

41 BOCCARDO FABRIZIO M1 33 20 0.21.41

23 STRINGA MASSIMO M2 34 10 0.21.45

14 BRUSSINO MICHELE M2 35 11 0.22.01

17 VICIANI ALEX M1 36 21 0.22.02

15 BERTALOT MASSIMO M1 37 22 0.22.13

28 DEMONTE PAOLO M2 38 12 0.22.20

31 SALUSSO NICOLA M1 39 23 0.22.21

18 PELLEGRINO MARCO M2 40 13 0.22.35

44 ANTOARD FAUSTO M2 41 14 0.22.49

51 PIGANZOLI SERENA F 42 5 0.23.00

38 MANUNZA ANTONIO M2 43 15 0.23.04

33 BARBERIS GIOVANNI M1 44 24 0.23.08

53 MARTINA NORMA F 45 6 0.23.14

19 MERLAT CHRISTIAN M1 46 25 0.24.11

5 MOMO RICCARDO M1 47 26 0.25.54

37 DAVIT DANIELE M1 48 27 0.26.55

39 ALESSIO GIANNI M2 49 16 0.28.22

27 ROVEJ LUCA M2 50 17 0.30.07

M1 MASCHILI UNDER 45

M2 MASCHILI OVER 45

F FEMMINILE UNICA
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43 LANTERMINO GIANFRANCO M1 1 1 0.49.28

36 VERONESE LUCIANO M2 2 1 0.50.05

1 BARAZZUOL FILIPPO M1 3 2 0.51.55

3 RAMELLA PAOLO M1 4 3 0.52.27

12 GIOLITTI ANDREA M1 5 4 1.04.03

32 PELLEGRINO MAURO M1 6 5 1.04.13

2 CANALE MAURO M1 7 6 1.04.35

7 MORINA STEVEN M1 8 7 1.05.38

21 BOLIS MATTEO M1 9 8 1.05.40

28 DEMONTE PAOLO M2 10 2 1.06.43

55 VERONESE ILARIA F 11 1 1.06.52

30 CIVALLERO LORENZO M1 12 9 1.06.56

40 GARROU FABIO M2 13 3 1.07.47

6 PRON IMERIO M2 14 4 1.07.53

29 BONETTO STEFANO M1 15 10 1.08.09

34 SUARDI GIORDANO M1 16 11 1.08.10

11 MASSIMINO SILVIO M1 17 12 1.08.16

9 ROSTAN GIORGIO M2 18 5 1.09.22

24 GIUSIANO CLAUDIO M1 19 13 1.09.46

17 VICIANI ALEX M1 20 14 1.10.04

13 FRASCHIA GIULIO M2 21 6 1.11.55

10 BERTOT LORIS M2 22 7 1.12.21

35 ARRO' LUCA M1 23 15 1.12.22

42 FERRARIS GIOVANNI M2 24 8 1.13.47

45 FERRERO OMAR M1 25 16 1.14.11

4 BENECH ALBERTO M1 26 17 1.14.12

16 ROSSI FILIPPO M1 27 18 1.14.25

22 BUFFA DANIELE M1 28 19 1.14.35

8 BOCCO LUCIANO M2 29 9 1.15.39

50 MORIONDO BARBARA F 30 2 1.17.53
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14 BRUSSINO MICHELE M2 31 10 1.17.56

18 PELLEGRINO MARCO M2 32 11 1.18.21

38 MANUNZA ANTONIO M2 33 12 1.19.30

26 GALLESIO MARCO M2 34 13 1.19.33

33 BARBERIS GIOVANNI M1 35 20 1.19.50

41 BOCCARDO FABRIZIO M1 36 21 1.20.13

52 CHIALVO MARTINA F 37 3 1.20.38

54 ODINO SAMANTA F 38 4 1.22.12

20 LASINA SIMONE M1 39 22 1.24.26

15 BERTALOT MASSIMO M1 40 23 1.25.53

23 STRINGA MASSIMO M2 41 14 1.29.59

44 ANTOARD FAUSTO M2 42 15 1.30.03

51 PIGANZOLI SERENA F 43 5 1.32.48

31 SALUSSO NICOLA M1 44 24 1.38.06

53 MARTINA NORMA F 45 6 1.40.34

37 DAVIT DANIELE M1 46 25 1.42.36

19 MERLAT CHRISTIAN M1 47 26 1.51.01

39 ALESSIO GIANNI M2 48 16 2.07.23

5 MOMO RICCARDO M1 49 27 2.31.10

27 ROVEJ LUCA M2 Ritirato

M1 MASCHILI UNDER 45

M2 MASCHILI OVER 45

F FEMMINILE UNICA
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84 ZANCANARO CHRISTIAN UGHETTO CHRISTIAN SM1 1 1 0.43.25 0.57.17 1.40.42

90 CAMPAGNA SANTO MIRAVALLE RAFFAELLA SM 2 1 0.45.16 1.07.16 1.52.32

88 LEONE MANUELE AIRAUDO MASSIMO SM1 3 2 0.40.54 1.21.10 2.02.04

93 COMOGLIO ANDREA BOULARD ROBERTO SM1 4 3 0.46.53 1.17.12 2.04.05

83 MAZZUCCHI BRUNO BORMOLINI NICOLA SM2 5 1 0.50.01 1.18.29 2.08.30

92 SGRO' FRANCESCO FANONI FRANCESCO SM1 6 4 0.48.08 1.20.57 2.09.05

89 ALBERTO PIERPAOLO TRECCO TOMMASO SM1 7 5 0.53.43 1.17.12 2.10.55

91 BERGERO JEAN MARC PIASINI DARIO SM1 8 6 0.50.33 1.20.40 2.11.13

87 GOTTERO DUILIO AGLI' FRANCO SM2 9 2 0.49.04 1.22.34 2.11.38

96 FIORENTINO MARTINA PRIN ALICE SF 10 1 0.50.42 1.21.05 2.11.47

97 BELTRAMO PAOLA NOVELLI CHIARA SF 11 2 0.57.44 1.14.07 2.11.51

95 SALATI DANIELE ABATE GIACOMO SM1 12 7 0.51.22 1.21.39 2.13.01

85 DAGNA FEDERICO COERO BORGA ADRIANO SM1 13 8 0.59.31 1.16.37 2.16.08

94 BOUNOUS FRANCA MENUSAN GIANNI SM 14 2 1.13.15 1.21.32 2.34.47

86 FERRERO CAROLA RAIA SABRINA SF 15 3 1.09.02 1.34.33 2.43.35

101 DEBOUIGNE AMELIE PROCHET SIMON SM 16 3 1.13.16 1.56.22 3.09.38

100 PROCHET ALICE PROCHET CHRISTINE SF 17 4 1.06.28 2.11.25 3.17.53

99 MANIN ESTELLE BERNAUDON MATHIS SM 18 4 1.16.57 2.12.58 3.29.55

98 MANIN GILLES CASTAN BERNADETTE SM 19 5 1.16.58 2.13.25 3.30.23

SM1 STAFFETTE MASCHILI UNDER 45

SM2 STAFFETTE MASCGILI OVER 45

SF STAFFETTE FEMMINILI

SM STAFFETTE MISTE

WILLY JERVIS SPRING TRIATHLON - BOBBIO PELLICE 21.0 5.2017

CLASSIFICA FINALE STAFFETTE


